01195950959, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Oristano al n. 713; 

ATTESO che gli onorari sono stati ribassati, in sede di gara dell’ 1,887% per un importo di 
aggiudicazione complessivo al netto di contributi INARCASSA ed IVA di € 39.244,22 diconsi 
Euro Trentanovemiladuecentoquarantaquattro/22; 

CONSIDERATO che con tale atto n. 70/2019 si procedeva con l’affidamento delle seguenti 
prestazioni: 

a)-  Progettazione (studio di fattibilità tecnica ed economica, progettazione definitiva ed 
esecutiva) ad entrambi i professionisti: Arch.